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Stężenie CO2 w atmosferze najwyższe w
historii

Poziom koncentracji CO2 w atmosferze jest najwyższy w historii - poinformowali ekolodzy
z WWF, powołując się na badania naukowców z USA. Ekolodzy twierdzą, że bez odejścia od
paliw kopalnych katastrofalnych zmian klimatu nie da się uniknąć.
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Naukowcy z hawajskiego obserwatorium Mauna Loa poinformowali na swojej stronie internetowej,
że w maju, poziom koncentracji dwutlenku węgla w atmosferze sięgnął 400 ppm (cząstek na milion).
"Nigdy wcześniej w historii człowieka, stężenie dwutlenku węgla nie było tak wysokie" - podkreślili
we wtorkowym oświadczeniu ekolodzy.

 Według aktywistów przekroczenie tego poziomu stężenia CO2 oznacza, że zahamowanie wzrostu
średniej globalnej temperatury może być jeszcze trudniejsze, niż prognozowano do tej pory. "Bez
odejścia od paliw kopalnych i głębokiej transformacji w kierunku czystej energii, katastrofalnych
skutków zmian klimatu nie uda się powstrzymać" - dodali ekolodzy.

"Konieczność obniżenia emisji gazów cieplarnianych rysuje się teraz jeszcze wyraźniej, jako jedyna
odpowiedź, na jaką możemy sobie pozwolić" - oceniła Monika Marks z WWF.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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